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Uwaga na drogach! Zawody w Wiśle!
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Kibice zmierzający na zawody, ale także pozostali kierowcy musze liczyć się z
utrudnieniami w Wiśle w najbliższy weekend. Będzie zmiana organizacji ruchu!

W rejonie skoczni w Wiśle trzeba liczyć się z utrudnieniami w ruchu, fot. KPP Cieszyn

W najbliższy weekend w Wiśle obędą się zawody FIS Pucharu Świata w Skokach Narciarskich Wisła 2024. W związku
z organizacją konkursu należy spodziewać się zmian w ruchu drogowym na terenie miasta. Nad bezpieczeństwem
uczestników imprezy będą czuwali jak zwykle policjanci oraz służby porządkowe organizatora.

W dniach od 13 do 15 września na skoczni im. Adama Małysza w Wiśle - Malince odbędzie się konkurs FIS Grand Prix
w skokach narciarskich Wisła 2024. W Wiśle na piątek 13 września zaplanowano kwalifikacje mężczyzn o godz. 18:00.
Konkursy indywidualne w sobotę 14 września wystartują o godz. 15:00, zaś w niedzielę 15 września o godz.15:00.

 Tak jak w poprzednich latach, przed rozpoczęciem zawodów zostanie wprowadzona zmiana organizacji ruchu w
rejonie skoczni.

- W sobotę i niedzielę, na około dwie godziny przed rozpoczęciem zawodów do ich zakończenia, zostanie
wprowadzony ruch wahadłowy na ulicy Malinka - od skrzyżowania z ulicą Wyzwolenia i Czarne, aż do
skrzyżowania ulic Malinka i Malinczanów. Jednym pasem jezdni będzie odbywał się ruch pojazdów, a
drugim będą mogli poruszać się kibice. W tym miejscu ruchem będą kierowali policjanci drogówki –
zapowiada podkomisarz Krzysztof Pawlik z cieszyńskiej KPP.

 

Parkingi dla uczestników imprezy:

Dla kierowców jadących od centrum Wisły:

P-1. Parkingi przy ul. Malinka („Zajazd u Grażyny”) – 100 pojazdów osobowych,

P-2. Parking przy ul. Malinka (naprzeciw „Zajazd u Grażyny”) – 80 samochodów osobowych,

P-3. Parking przy ul. Malinka (naprzeciw DW „Geovita”) – 100 samochodów osobowych,

P-4. Parking przy ul. Wyzwolenia (przy wyciągu narciarskim „Nowa Osada”) – 300 samochodów osobowych,

P-5. Parking przy ul. Wyzwolenia – Jonidło teren KS „Ustronianka” – 400 samochodów osobowych,

P-10. Parking przy ul. Czarne (przy PTTK) – 15 autobusów i 20 samochodów osobowych.

Pojemność parkingów od strony centrum Wisły - 1000 samochodów osobowych i 15 autobusów.

Dla kierowców jadących od Szczyrku:

P-6. Parking przy ul. Malinczanów – 100 samochodów osobowych,

P-7. Parking przy ul. Malinka (za skocznią) – 100 samochodów osobowych,

P-8. Parking przy ul. Malinka (wyciąg "Klepki") – 200 samochodów osobowych,

P-9. Parking przy ul. Malinka (wyciąg „Cieńków”) – 200 samochodów osobowych.



Pojemność parkingów od strony Szczyrku - 600 samochodów osobowych.

Dodatkowe informacje na temat Pucharu Świata w skokach narciarskich można znaleźć na stronie
internetowej organizatora zawodów oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta w Wiśle ( informacje dla kibiców
związane z komunikacją miejską oraz organizacją zawodów).
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